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Sarvsvegen 14, 4754 Bykle 
Mån - fre: 09:00 - 14:00 

T: 37 93 85 00 
E: postmottak@bykle.kommune.no 

Bli med i Noregs lengste korps! 

Vi er ein speleglad gjeng vaksne korpsmusikantar som ynskjer at du også blir med, så korpset vårt blir endå større, betre og 

livlegare! Det vi altså vågar å kalle Noregs lengste korps har medlemmer frå Hovden i nord til Iveland i sør. Vi er ei 

"korpsklynge" som kjem i hop med  støtte frå Noregs musikkorpsforbund - Sør ( NMF Sør). No øver vi fram mot 17.mai og vår- 

og sommarkonsertar i dei ulike kommunane. 

Øvingstider og -stader: 

Hovden: måndag 18.30-20.00 (Bjørg-Sissel Tveiten; 90140467) 

Valle: (kontakt - Margrethe Mosdøl) 

Bygland: tysdag 18.00-20.00 ( (Ingrid Eieland Flåt; 95827317)  

Evje / Iveland : Solveig Eiken / Gunlaug Gaudestad 

Ta kontakt med ein av oss dersom du er interessert. Vi har ein del instrument å låne 

ut til dei som har spelt i korps før, men som ikkje har eige instrument. 

…men det artigaste er å øve saman i øvingshelgene på Bygland! Her frå fyste øvings-

helg med gjestedirigent Geir Bårdsen. Neste øvingshelg er Ingrid Eieland Flåt på plass 

att som dirigent.                  

    Velkommen! - dette er kjempegama! 

Kl. 08.00 Flaggheising på Hovden, Bykle rådhus og Aldersheimen 

Kl. 11.00 Oppstilling for folketog utanfor Bykle samfunnshus, 

   Tog rundt Nedre Sarv, til Aldersheimen og tilbake til samfunnshuset. 

Kl. 12.00 Matsal, aktivitetar og leikar. 

Kl. 12.30 Program på Aldersheimen med kulturinnslag og helsing frå ordføraren. 

Kl. 14.30 Kulturprogram: 

   Korpset spelar  

   Utdeling av kulturpris og utviklingsstipend 

   Tale for dagen v/Mohammad Bazou 

   Fleire musikkinnslag 

Kl. 17.30 Festgudsteneste i Bykle kyrkje med samling i kyrkjekjellaren etterpå med enkel servering. 

Dersom du treng skyss 17. mai frå Hovden til Bykle med retur etter kulturprogrammet må du melde frå til  informasjonen på 

rådhuset innan fredag 13. mai på tlf. 37 93 85 00.  
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 Møte i Bykle kyrkje, kyrkjekjeddaren 
Sundag 22. mai og måndag 23. mai kl 19.00. Alf og  
Hilde Halvorsen blir med.  
     Arr. Normisjon 

Boksirkel 

Vi møtast måndag 9. mai kl. 19 på  

biblioteket på Hovden grendehus. Vi les 

boka Vi, dei fattige av Maria Lavik.  

Biblioteket kan skaffe boka til alle som vil 

vere med. 

   Velkommen! 

www.valle.kyrkja.no /www.bykle.kyrkja.no 

Onsdag 4.mai kl.1800 Kveldsbøn i Bykle kyrkje med diakon  

Per Emanuelsen 

Tysdag 17.mai kl.1730 Festgudsteneste i Bykle kyrkje, med prest 

Inge Berg Pettersen, Bykle songlag deltek og enkel servering etterpå 

Sundag 22.mai kl.12-16 er det Tårnagentdag i Valle kyrkje for  

2. og 3.klassingar 

 kl.16 er det gudsteneste i Valle kyrkje med prest  

 Ivar Skippervold 

Onsdag 1.juni kl.1800 Kveldsbøn i Fjellgardane kyrkje, Hovden 

med diakon Per Emanuelsen 

Kurs i regi av Bykle Husflidslag hausten 2022 

Dalebuksekurs v/Laila Rysstad. Kurset er på 150 timar og 

startar opp tysdag 23.august. Kurset vil gå på tysdagar 

frå kl 17-22. Bindande påmelding innan 20.juni 

Andre kurs kan kome til etterkvart, og vil bli annonsert til 

hausten. Påmelding til Jørgine 

Sofie Mosdøl på tlf.: 951 72 235 

eller mail: jorgine@online.no 

Jakt i Bykle Statsallmenning 

Bykle Fjellstyre minner om at søknadsfristen for reinsdyrjakt og 

småviltjakt i Bykle Statsallmenning er 1.juni. Søknad kan sendast pr 

e-post til: bykle@fjellstyrene.no    

For meir info om jakt, fiske, leige av båt og hytte, sjekk vår nett-side 

www.byklefjellstyre.no  

Søknader  til Bygdejakta – villrein i Njardarheim skal i år gå via 

www.inatur.no.  Søknadsfristen er 1.juni.  

Lyst til å prøve golf ? 

Hovden Golfklubb gjentek suksessen frå i fjor og tilbyr alle som ynskjer å prøve golf gratis kurs og medlemsskap for 2022. Me er 

ein liten klubb med eit godt sosialt miljø og ynskjer deg også velkomen. 

Golftrening for born og ungdommar 

I år ynskjer Hovden Golfklubb å sette i gong eit tilbod til born og unge i vår kommune. 

Det skal vere eit tilbod for alle i aldersgruppa 6 – 16 år. Tilbodet skal vere gratis og  

klubben kjøper også inn golfsett til låns for dei som ikkje har dette frå før. 

Det er Trygve Lamark som er ansvarleg og har med seg Thor Thorstensen og Kim Robin 

Wintermark. 

Datoar og meir nyttig informasjon finn du på 

våre nettsider www.hovdengolf.com. Lurar du 

på noko send epost til: post@hovdengolf.com 
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